卓越的在线回收方案
The Home of Size Reduction
02
HDPE
PA/ABS
LCP
PA
PPSU

H 1880 1880 1880 2420 2420 2420 2420 2820 2820 2920
I 1085 1350 1540 1130 1330 1645 2120 1400 1670 2120
型号命名依据为磨盘直径 (A)
所有长度单位为 mm
G	 = 长度
H	 = 高度
I	 = 宽度
A	 = 磨盘直径 mm
B	 = 驱动功率 kW
C	 = 重量约 kg
D	 = 产量 kg/h
22
我们的优质设备—您的最佳选择
GSE - 经济型破碎机
GSH - 重型破碎机
ZSS/ZPS - 通用型撕碎机
ZERMA 始终坚持生产优质设备，提供一流服务，不懈努力70余载，研
发和生产的设备型号众多，功能全面，可满足塑料细化回收领域的各
种应用需求。
23
ZERMA—塑料细化之家
ZXS - 重型撕碎机
请就近联系
W